0065301188, consistente no acréscimo de microrrevestimento em 747,60 metros, contemplando um total de

área de 5.233,21 m² de trechos pavimentados, a ser custeada pela sobra dos recursos e pelos rendimentos da

aplicação financeira dos recursos conveniados no importe de R$224.617,69 (duzentos e vinte e quatro mil, seiscentos

e dezessete reais e sessenta e nove centavos), nos termos da Planilha Orçamentária de Id. 0065301746; 6-CLÁUSULA

SEGUNDA -O valor global da avença passa a ser R$2.174.567,56 (dois milhões, cento e setenta e quatro mil,

quinhentos e sessenta e sete reais e cinquenta e seis centavos), nos termos da Planilha Orçamentária de Id.

0065301746, composto por: §1º - R$2.000.000,00 (dois milhões de reais) correspondem ao repasse da Autarquia

Concedente (valor já depositado - Id. 0050615853); §2º - R$43.922,03 (quarenta e três mil, novecentos e vinte e dois

reais e três centavos), correspondem à contrapartida financeira do Convenente (valor já depositado - Id.0050904506);

§3º - R$130.645,53 (cento e trinta mil seiscentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e três centavos) oriundos dos

rendimentos da aplicação financeira dos recursos conveniados. 6-CLÁUSULA TERCEIRA -Permanecem inalteradas e

em vigor as Cláusulas e Condições anteriormente pactuadas naquilo que não conflitar com as disposições aqui